## Psalm XVIII.

(Hebr. XIX.)

1. Coeli enarrant gloriam Dei, et opera manuum ejus annuntiat firmamentum.

2. Dies diei eructat verbum, et nox nocti indicat scientiam.

3. Non sunt loquelae neque sermones quorum non audiantur voces eorum.

4. In omnem terram exivit sonus eorum, et in fines orbis terrae verba eorum.

5. In sole posuit tabernaculum suum et ipse tanquam sponsus procedens de thalamo suo.

<sup>1</sup> praecedens N.

6. Exsultavit ut gigas ad currendam <sup>1</sup>viam, <sup>2</sup>ab alto coelo egressio ejus.

<sup>1</sup> viam suam Notk. <sup>2</sup> a summo Vulg. Notk.

7. Et occursum ejus usque ad summum ejus; nec est qui se abscondat a calore ejus.

1. Himilâ tellunt guodlic-heide godes, ind uerk handô sinrô farkundit festi.

2. Dag dages út rôpizôt uuort in naht nahti cundit uuîsduom.

3. Ne sint sprâken noh uuort therô ne uerthint gihôrda stemmen irô.

4. An allero erthon fuor lûti irô, ind an endon ringis erthon uuort irô.

5. An sunnun satta selitha sîna, in he alsô brûde-gomo fort gangende fan bete-kameren sinro.

6. Mendida alsô uurisil te loupom uueh, fan hoon himili út-ganc sin.

7. In uuithirloup sîn untes te hôi sinro, noh ne ist the siggeberge fan hitte sînro.

1. Himiln. guodlickheidt, uerk] für nu immer w. furkundit Myle, Halbertsma. — 2. dages M., dagi H., der alte Glossator hat wol diei für den Genitiv angesehen, cundit] tund M. H. wistnom M. —

3. den] woorth M., wôrth H. werthin M. — 4. lûti] luit M. H. endon] endron M. worth M. H. — 5. sunum M., sunun H. 6. loupom M. utgant M. — 7. in withirloop M., ind withirloup H. ist M., is H. —

8. Lex <sup>1</sup>Dei immaculata, convertens animas, testimonium <sup>2</sup>Dei fidele, sapientiam prae-stans parvulis.

1. 2. Domini *Vulg. Notk.*

9. Iustitiae <sup>1</sup>Dei rectae, laetificantes corda, praeceptum <sup>2</sup>Dei lucidum, illuminans oculos.

1. 2 Domini *Vulg. Notk.*

10. Timor Domini sanctus, permanens in saeculum saeculi; iudicia Domini vera, justificata in semetipsa.

11. Desiderabilia super aurum et lapidem pretiosum multum, et dulciora super mel et favum.

12. Etenim servus tuus custodit ea, in custodiendis illis retributio multa.

13. Delicta quis intelligit? ab occultis meis munda <sup>1</sup>me et ab alienis parce servo tuo.

1 me Domine *Notk.*

14. Si mei non fuerint <sup>1</sup>dominata, tunc immaculatus <sup>2</sup>ero a delicto maximo.

1 dominati *Vulg.* 2 ero et emundabor *Vulg. Notk.*

15. Et erunt ut complaceant eloquia oris mei, et meditatio cordis mei in conspectu tuo semper.